
GENERÁLNÍ 

PARTNER

HLAVNÍ 

PARTNER

MEDIÁLNÍ 

PARTNER

FIRERMNÍ 

BALÍČEK 01

FIRERMNÍ 

BALÍČEK 02

JEDNOTLIVÁ 

REKLAMA

celoplošně ČR
Samostatný 

ceník

Logo plakát A2 + operativní tiskoviny

Logo skládací leták DL

Inzerce na komerční straně letáku DL

Přednostní výběr inzertní plochy v letáku DL

Logo vstupenky

Možnost využití inzertního oznamu na rubu vstupenky

Možnost herního místa v Superbojovce pro děti

Logo na internetové stránce RM s aktivním odkazem v sekci 

podpory

Logo s oznamem na titulce www RM

Prezentace na timelin facebook RM

Logo na identif. páskách-vrácenkách návštěvníků

Rozdávání reklamních materiálů při vstupu na akci

PLOŠNÁ REKLAMA: Reklamní banner hasičská aréna

PLOŠNÁ REKLAMA: Reklamní banner tanková aréna

Reklamní banner před vstupem do areálu RM

Logo na banneru akce = venkovní ohrazení areálu v období 

před akcí s oznamem: Na akci zve...

Přednostní právo výběru umístění bannerů

PROSTOROVÁ REKLAMA: Prezentační prostor dle charakteru 

subjektu

Přednostní právo výběru místa prezentačního prostoru

Firemní prezentace v prostoru V.I.P.

Audio reklama při akci 1x dop / 1x odpo

Audio reklama při akci smluvní rozsah

Možnost moderované programové prezentace v dynamické 

aréně

Možnost vlastního marketingového návrhu 

Možnost informatiky o průběhu ročníkových příprav od 

organizátora

Volné vstupenky 200+ 100 10

Vstupenky do prostoru V.I.P. 20+ 10 2

Možnost přepracovat reklamní clip RM s uvedením GP (dle 

rozhlas.pravidel)

Zvýrazněná grafika a prezentace na tiskovinách

Realizace vizitkových rozdávacích vizitek před akcí veřejnosti 

LÍC=RM  / RUB=G.Partner

Poznámka: část vkladu možné nahradit protihodnotou

KOMPLETNÍ INFO O PROJEKTU:  www.retromestecko.cz         

RETROMĚSTEČKO (nejen) ČSLA, setkání HASIČŮ a bezpečnostních složek

7. - 8. 9. 2024

KOMPLETNÍ ROZBOR 

PARTNERSTVÍ A REKLAMY POD 

TLAČÍTKEM

                   plnění garantované                      smluvní                      ceník / smluvní ujednání

Info o vkladu na vyžádání Info o vkladu na vyžádání

https://www.retromestecko.cz/sponzoring-reklama/

